行承担《中小企业声明函》可能不被认可的不利后果。

3.《中小企业声明函》中所填的行业应与本采购标的对应的中小企业划分标准所属行业一

致，本采购标的对应的中小企业划分标准所属行业为工业。

5.供应商享受中小企业扶持政策的，《中小企业声明函》将随中标结果同时公告。

开标一览表（综合单价）

投标人全称（加盖公章）：浙江德丽隆工艺品有限公司

项目编号： JSZC-320507-SWSS-G2025-0007

分包号：采购包 5

分包名称 投标报价（综合单价）

工艺骨灰盒（二） 小写： 585 （元/个）

投标报价大写金额 伍佰捌拾伍元

日期：2025 年 12 月 26 日

填写说明：如有分包，投标人投任何一个包的标的，都需单独填写开标一览表。

公开分项报价

项目编号：JSZC-320507-SWSS-G2025-0007

分包号：采购包 5：工艺骨灰盒（二）

序号 标的物名称 品牌、规格型号 生产厂家
计价

单位
单价（元/个）备注

1 代代好 德丽隆、310*195*200mm
浙江德丽隆工艺品

有限公司
个 585

2

3

4

5

6

注：1、各投标人应根据此表格式按项目分别填写报价详细清单。